






















t -1

le a / I ma-1

VIII

SUOMENLAHDENTIE

JÄTE: syväsäiliöt

LE-VIERAS-
AP

LE-VIERAS-
AP

NK

ASF

+7.00

+7.20

+7.10

+6.90

+6.80

+6.70

+6.60

+7.40

+6.90

lp

+7.90

talosauna24,3 m2

VSS/irt.var.121,0 m2

talosauna26,5 m2

VM

SP
IR

O

VAK

KL-MITT

LJKPS

+7,400

+7,700

+7,400

+6,900

+7,400

+7,700

US 2

U
S 

1

US 2

U
S 

1

aukko

aukko

N: 176,5 E: 270

katos

(ILP)

(ILP)

au
kk

o 
ylö

s

N
: 173,7 E: 27 0

aukko

12,5

näkösuojaseinä

näkösuojaseinä

käsijohde

6.2

5.2

7.3

4.7

5.6

31K V3

69.40

4.24

33.08

12.14

59.84

16
.6

0

1
6

.1
2

5.3
5

102.27

35.45

40.85

31K

57.16

43.49

43.49

2.86

8

9

9

29

13

30

28 8

M
atronaporten

1
2

3

27

2
30044

opaste

BL

BL
BL

BL

BL

BL

ASF

ASF

ASF

TA

LK

NK

VIHERKATTO

NK

n

n

n

BRK

LU
M

IT
IL

A

LUMITILA

LUMITILA

+7
.9

0

+6.90

+6.60

+6
.5

0

+9.90

+7.20

+7.00

+7.40
+7.38

HULEAIHE

+6.70

+7.10

+7.20

+7.10

+6.90

+6.50

+7.20

+7
.3

0

PYÖRÄP.

16pp

BR
K

BR
K

BR
K

BRK

bkr

bkr

bkr

bkr

BR
K

BRK

BRK

+7.30

+7
.1

5

luiska, n. 5%

PYÖRÄP.
12pp

TM

BR
K

TM

NK

+6.90

+7.90+8.90

+7.50

+7.00

+7
.5

0

+7.70 +7.40

+7.00

+7.00

+7.20

LT

LEIKKI

OLESKELU

TOMUTUS

2 LE-AP

JÄTE

VILJELY

UVV

LEIKKI

OLESKELU

TOMUTUS

2 LE-AP

JÄTE

VILJELY

UVV

AS OY TAIVAANVALKEA JA VALONSÄDE

MATROONANPORTTI

KORTTELI 31024
1:300

24.05.2023

MERKINNÄT

ASFALTTI

BRK

ISTUTETTAVA HAVU- JA LEHTIPUU

LEHTIPENSASISTUTUS/ YKSITTÄINEN PENSAS

HEINÄ-/ PERENNAISTUTUS / KÖYNNÖS

SIIRTO-/ MAISEMANURMI

BETONILAATOITUS
LUOTOKIVI

NURMIKIVEYS, esteetön

SEPELÖINTI, seinänvierustoilla

TURVA-ALUSTA, valettava kumigranulaatti

BETONIREUNAKIVI

TUKIMUURI

TM

TA

KESTOPUUTASO

BL

VIREO OY

VIHER- JA YMPÄRISTÖKONSULTOINTI

PIHASUUNNITELMALUONNOS

n

NK
ASF

LK

MAAKIVI

VIHERKATTO, maksaruohomatto

HAVUPENSASISTUTUS/ YKSITTÄINEN PENSAS

bkr

BETONIKIVIRAITA

SEULANPÄÄKIVEYS

HULEVESIPAINANNE

opaste

BL

BL

BL

BL

BL

BL

ASF

ASF

ASF

TA

LK

NK

VIHERKATTO

NKn

n

n

BRK

LU
M

IT
IL

A

LUMITILA

LUMITILA

+7
.9

0

+6.90

+6.60

+6
.5

0

+9.90

+7.20

+7.00

+7.40

+7.38

HULEAIHE

+6.70

+7.10

+7.20

+7.10

+6.90

+6.50
+7.20

+7
.3

0

PYÖRÄP.
16pp

BR
K

BRK

BR
K

BR
K

bkr

bkr

bkr

bkr

BR
K

BRK

BRK
+7.30

+7
.1

5

luiska, n. 5%

PYÖRÄP.

12pp

TM

BRK

TM

NK

+6.90

+7.90

+8.90

+7.50

+7.00

+7
.5

0

+7.70

+7.40

+7.00
+7.00

+7.20

LT

LEIKKI

OLESKELU

TOMUTUS

2 LE-AP

JÄTE

VILJELY

UVV

LEIKKI

OLESKELU

TOMUTUS

2 LE-AP

JÄTE

VILJELY

UVV

AS OY TAIVAANVALKEA JA VALONSÄDE
MATROONANPORTTI
KORTTELI 31024

1:300 24.05.2023

MERKINNÄT

ASFALTTI
BRK

ISTUTETTAVA HAVU- JA LEHTIPUU

LEHTIPENSASISTUTUS/ YKSITTÄINEN PENSAS

HEINÄ-/ PERENNAISTUTUS / KÖYNNÖS

SIIRTO-/ MAISEMANURMI

BETONILAATOITUS

LUOTOKIVI

NURMIKIVEYS, esteetön

SEPELÖINTI, seinänvierustoilla

TURVA-ALUSTA, valettava kumigranulaatti

BETONIREUNAKIVI

TUKIMUURITM

TA

KESTOPUUTASO

BL

VIREO OY
VIHER- JA YMPÄRISTÖKONSULTOINTI

PIHASUUNNITELMALUONNOS
n

NK

ASF

LK

MAAKIVI

VIHERKATTO, maksaruohomatto

HAVUPENSASISTUTUS/ YKSITTÄINEN PENSAS

bkr BETONIKIVIRAITA

SEULANPÄÄKIVEYS

HULEVESIPAINANNE

Elina Seppänen

Elina Seppänen

Elina Seppänen

Elina Seppänen

Elina Seppänen

Elina Seppänen

Elina Seppänen

Elina Seppänen

Elina Seppänen

Elina Seppänen



Pääkäyttötarkoituksen mukainen kerrosala (kem2) Lisäkerrosala (kem2) Kerrosala yht. Kokonaisala yht.
Asemakaavan sallima (E, F, G) MRL 115 § :n sallima  (H, I, J, K) (vain 1.1.2000 jälkeen hyväksytyt kaavat*)

A B C D E F H I J K L M N O

Pääkäyttötark. muk. 
kem2

Muu  sallittu kem2 
(Porrash.)

Muu  sallittu 
kem2 (mikä ?)

Rakennus-
oikeudellinen 

kem2 yhteensä 
(A+B+C)

Lisäkerrosala 
(Porrash. 

lisäkerrosala)             
Lisäkerrosala 

(Aputilat)             
US yli 250 mm, 
VS yli 200 mm VSS               kem2

Talotekn. kuilut 
ja hormit kem2

Yleis. til. avaut. 
tekn. tila kem2

Lisäkerrosala 
yht. (E - K)

Kerrosala 
yhteensä kem2

Muu ala (esim. 
kellari, ullakko) 

m2
Kokonaisala 
yhteensä m2

1. kerros 220,1 40 260,1 35,3 442,4 28,65 133,74 1,9 36,0 678,0 938,1 938,1
2. kerros 737,8 40 777,8 23,6 22,7 5,2 51,4 829,2 829,2
3. kerros 737,5 40 777,5 23,6 22,7 5,5 51,8 829,3 829,3
4. kerros 737,0 40 777,0 23,6 22,7 6,0 52,3 829,3 829,3
5. kerros 737,0 40 777,0 23,6 22,7 6,0 52,3 829,3 829,3
6. kerros 736,9 40 776,9 23,6 22,7 6,1 52,3 829,2 829,2
7. kerros 736,9 40 776,9 23,6 22,7 6,1 52,3 829,2 829,2
8. kerros 736,9 40 776,9 23,6 22,7 6,1 52,3 829,2 829,2

YHTEENSÄ 5380 320 0 5700 200 442 187 134 43 36 1043 6743 0 6743
Lisäkerrosala

Asemakaavan sallima rakennusoikeus 5700 (kylmä piharak.)
73,0 73,0 73,0

Erotus 0 Yht. 515 Kaikki yhteensä 6816 6816
RO-kerrosalasta 9,0 %


